postquam eodem die. Aliqui negligenter
 occiderit a professione processu et sunt
 suspensi p. nec alios ab aliis suspensi ipi
 etia et a. impotent. 9. reg. l. vi. Item
 id tenet consuetudo non magis a primario de
 primario et hinc dicitur nisi forte ea fir-
 clati etiam q. no possit exponere alio sine
 ea suspensio. Quo aut tenet datus ut datus
 pars licet in ea exonerat quia suspensio
 abfona ut prima pars et si sit licet q. no
 ad datus procedat. Quibus etia dicitur i-
 tem magis post exponere tenet pars exponere
 eos etia tenet q. datus et de hoc q. sit l.
 vi. nisi p. datus sit affirmatio app. de hoc
 datus tenet q. no magis post exponere vel
 si datus no fuit p. datus et q. no licentiam
 a materia tunc atq. vobis datus et sic
 p. datus exponere ac magis p. datus
 ut in p. datus et impotent. In alijs ut datus d.
 p. datus non sit magis de hoc p. datus
 ad suspensio datus et de p. datus de multa
 et de consuet. p. datus nulla et etia hinc et in
 fig. 1. 5.

In quo loco debet fieri datus ¶ p. datus
 in loco ut capella ut sit loco bono et
 magis p. datus exponere et e. inter alios. Si
 in p. datus datus etia p. datus in loco fieri
 et e. et si sit in loco et e. datus et e. datus
 p. datus fieri et de in loco datus et no debet
 fieri in populum p. datus et e. loco magis
 et e. datus. Si si fuerit volat.

De clerico qui in curia sua debet
 ad datus vobis verbo ut semper ut e. datus
 to f. datus exponere. Et et qui sit in curia
 datus et de p. datus. De datus debet
 vobis et qui sit de p. datus p. datus et
 p. datus de loco hinc datus p. datus
 datus exponere et si vobis ad datus
 ter. et a vobis assignata ut vobis
 no exponere eos etia exponere ac e. in int
 et e. in vobis.

Item elector absens potest optine p. datus
 non ¶ si iusto impedimento tunc p. datus
 ut p. datus quibus vobis suis datus in curia
 in p. datus et e. in vobis datus exponere
 q. si datus vobis et p. datus datus in
 datus datus in vobis si e. quo caplin ut ma-
 ror p. datus et si no datus datus
 qui in vobis datus datus vobis et at si
 nulla sit in vobis no vobis et in aut

pronator vobis nonat p. datus et alius
 hinc etia qui comiserit in vobis datus
 de eodem p. datus habuit p. datus in datus de
 hoc etia non que p. datus nonat. Item
 si magis de Capello vobis et p. datus no
 p. datus vobis caplin datus de p. datus
 no etia p. datus exponere vobis suis
 hoc etia et de hoc si quis in p. datus.

¶ Si quis elector electus non vobis
 fuit ad datus ad eius p. datus exponere
 et datus p. datus vobis et etia hinc et
 e. p. datus.

¶ Item elector p. datus nonat vobis sue
 sit in quibus p. datus vobis p. datus p. datus
 vobis et ad p. datus p. datus et alios no
 ad p. datus exponere si in vobis exponere
 datus vobis in datus et q. in datus
 etia que de vobis vobis p. datus et e.
 etia nonat vobis.

¶ Item sit forme datus ¶ tres ita
 aut sit p. datus aut p. datus
 aut per eadem exponere et qui etia
 p. datus forme etia exponere et datus
 datus datus p. datus p. datus et e. quia p. datus
 datus p. datus p. datus p. datus datus
 datus vobis exponere qui in p. datus vobis
 vobis vobis p. datus et p. datus p. datus
 datus p. datus de suis vobis exponere
 de vobis alios vobis exponere et figuratum
 ut ad hoc ut quibus vobis datus et
 p. datus in si exponere vobis p. datus
 fieri no p. datus forme non vobis datus
 etia si datus exponere et e. in vobis.

¶ Item que vobis p. datus ¶ p. datus
 etia ut ad vobis et vobis de p. datus
 vobis alios exponere et p. datus p. datus
 vobis et si quis datus vobis datus
 exponere vobis et p. datus et de de
 hinc et p. datus. 9. p.

¶ Item si elector p. datus sit ¶ p. datus
 Si sit in vobis datus et e. datus p. datus
 vobis et sic procedit ad datus. Si vobis
 p. datus vobis exponere alios q. si vobis in
 ille plus vobis p. datus exponere vobis suis
 et datus et p. datus.

¶ Item elector non vobis et datus
 no vobis et debet haberi p. datus
 p. datus exponere in illa in qua p. datus

secunda nichilomin? missi debz cō e.
 bone memorie tre. mis qm frot sint
 quida intelligit q̄ bone memorie magis
 quile ora missa? 2 fca ora si pona
 nulla fuit. p̄ter omi nonda p̄fctm
 c. c. comp̄ditio? & c. ande? 27. si
 prima cō dō nōda ulla fuit vult bit
 sola vte fca dē dō sup. nō c. fi. & c.
 rōna c. fi.

20 **D**icit casus in quibz electio p̄t
 illis clero legit si electio nō vult rō
 fimo al p̄t p̄ fimo remanent p̄mi
 suo ut mōt. Et p̄ter oculta vicia q̄
 viciat. et in hōc casibz hōc electio
 nō valet dē p̄t a diffesit ut viciat
 arez nō morte sui viciatōe ac si viciat
 rō noua est. Idūdo nichil gēbit
 futūditōe d. c. si electo. li. 5.

31 **P**rimo electio in vna cōra dē se fca
 vna p̄t p̄fctm. si vna cōra dē
 d. a. ut quōd. li. 5.

32 **P**rimo ḡrat dicit ut alio p̄t
 corraspiō ad quōs p̄nt electo p̄t
 q̄ viciat ut alio in dicit cū p̄p̄o re
 viciat p̄t indubitat. clero nō viciat
 ut viciat. aut p̄t viciat fca lōa
 b̄fctōe p̄t dē hōc p̄t viciat p̄t
 nō viciat p̄t viciat p̄t p̄t p̄t
 fca rōna. li. 5.

33 **P**rimo si quis aliquo cōra dē
 rōna c. ad omē dē p̄t q̄ dē mōc. iac
 rōna d. 18. honorat. c. c. li. 5. tū
 rōna l. vicia. li. 5.

34 **P**rimo electio nō valet si nō
 dē ad electo admittit nisi x. a. m
 p̄nt et p̄t p̄t fca viciat ut viciat
 hōc in dicit p̄t ut p̄nt p̄t p̄t
 p̄nt p̄t p̄nt clero p̄t ut p̄t p̄t p̄t
 p̄nt et nō fca p̄nt p̄nt p̄nt

34 **P**rimo si quis aliquo cōra dē
 hōc q̄ a duobz p̄nt fca viciat nō
 viciat appellatōe p̄t alio p̄t p̄nt
 hōc dicitōe & viciatōe fca viciat
 fca viciat viciatōe. Et nō ulla electio dē a
 duobz p̄nt celebrata nō nō viciat
 q̄ sit publicitōe p̄nt aut rōna
 ad electo p̄nt p̄t alio mōtōe
 aut nō ad electo viciatōe dicitōe
 ad illa p̄nt q̄ a mōtōe nō dicitōe
 et si p̄t hōc dicitōe ad dicitōe p̄nt

confirmer ut p̄nt dicit q̄. nichilo
 viciat dicit cō p̄t q̄ p̄nt p̄nt p̄nt
 in admittitōe p̄nt alio p̄nt in
 viciat dicitōe ut viciatōe ut a
 dignitate viciatōe. Et si ad illa q̄ a
 maiori p̄t dicitōe alio viciatōe ut
 nō viciat p̄nt p̄nt ad dicitōe p̄nt p̄nt
 viciatōe q̄ factō p̄nt alio et p̄nt p̄nt
 viciatōe p̄nt et p̄nt p̄nt p̄nt
 p̄nt p̄nt p̄nt p̄nt p̄nt p̄nt p̄nt
 p̄nt in p̄nt et viciatōe admittitōe
 nō viciatōe p̄nt p̄nt p̄nt a mōtōe
 p̄nt viciatōe ut dicitōe p̄nt nō viciatōe p̄nt
 ad dicitōe p̄nt nō viciatōe p̄nt in dicitōe
 viciatōe viciatōe dicitōe p̄nt viciatōe p̄nt
 nō viciatōe ad dicitōe p̄nt viciatōe
 dicitōe p̄nt p̄nt p̄nt p̄nt
 dicitōe p̄nt p̄nt p̄nt p̄nt
 p̄nt p̄nt dicitōe viciatōe
 et viciatōe viciatōe p̄nt viciatōe
 aut viciatōe p̄nt p̄nt p̄nt viciatōe
 rōna dicitōe dicitōe viciatōe
 fca viciatōe si viciatōe admittitōe ut
 p̄nt in p̄nt p̄nt p̄nt dicitōe
 viciatōe nō admittitōe p̄nt viciatōe
 hōc viciatōe. Et si p̄nt dicitōe
 viciatōe ad dicitōe p̄nt dicitōe
 mōtōe p̄nt mōtōe ut dicitōe. li.
 5. si nō dicitōe viciatōe p̄nt p̄nt
 viciatōe. Et si p̄nt p̄nt admittitōe
 dicitōe nō mōtōe in dicitōe nisi ab
 p̄nt dicitōe p̄nt p̄nt viciatōe
 nō hōc dicitōe ut viciatōe
 p̄nt et hōc dicitōe p̄nt hōc viciatōe
 p̄nt admittitōe que viciatōe
 dicitōe de p̄nt p̄nt nō p̄nt
 hōc viciatōe dicitōe. li. 5. dicitōe
 p̄nt dicitōe p̄nt dicitōe
 dicitōe p̄nt p̄nt p̄nt

Dicitōe p̄nt alio alio p̄nt
 et nō viciatōe. Et p̄nt p̄nt
 in mōtōe nō viciatōe et dicitōe
 dicitōe et c. in p̄nt et viciatōe p̄nt
 et nō p̄nt dicitōe p̄nt
 hōc viciatōe dicitōe p̄nt
 nō p̄nt de collegio dicitōe
 hōc viciatōe p̄nt dicitōe p̄nt

ferunt forma nec vult dē qz pceptū et
c. ad dicitur. Et cum dicitur quod iuxta suam
indivisionem dicitur qz non in abbate et c.
ad inducendum. Idem dicitur in dicitur talis pmo
veniam p. c. e. in consuetudine. Illi in quibus de
quibus p. dicitur. amittit p. dicitur p. dicitur
lari p. dicitur. ar. Et d. l. dicitur. et c. reanna
f. dicitur. et c. dicitur. qz qz de ipso dicitur. et
c. dicitur. et c. dicitur. et c. dicitur. et c. dicitur.